[image: image6.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  02.11.2015           №  1051
О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Губернатора Волгоградской области от 18 ноября 2014 года № 130 «Об утверждении порядка разработки и утверждения  схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области», Приказом Минпромторга от 30.12.2014г. № 204-ОД «Об утверждении типовой формы схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области»,
п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов  на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области, утверждённую постановлением администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 20.05.2015 года № 561 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области»,  согласно приложениям.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Калачёвского

муниципального района                                                       С.А.Тюрин
Приложение к Постановлению

администрации Калачёвского муниципального района

от  02.11.2015г.  № 1051

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории

Калачёвского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Вид нестационарного торгового объекта
	Местоположение  нестационарного торгового  объекта

	Размер площади нестационарного торгового объекта

 (кв.м)
	Специализация нестационарного торгового объекта

 (при наличии)
	Сведения об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Калачёвское городское поселение

	103
	остановочный павильон

	г. Калач-на-Дону,

ул.Октябрьская,

остановка «Станица»

чётная сторона
	60  кв.м
	торговля продовольственными и непродовольственными товарами

	104
	 павильон

	г. Калач-на-Дону,

ул.Маяковского

(у маг. «Радеж»)
	35  кв.м
	торговля продовольственными и непродовольственными товарами

	Береславское сельское поселение

	18
	павильон
	п.Береславка,

ул.Больничная, д.3
	50  кв.м
	торговля продовольственными и непродовольственными товарами

	19
	павильон
	п.Береславка, 25л
	25  кв.м
	торговля продовольственными  товарами

	Логовское сельское поселение

	1
	павильон
	х.Логовский,

ул.Ленина
	200 кв.м
	торговля

непродовольственными

товарами

Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории Калачёвского городского поселения

Калачёвского муниципального района

Приложение к постановлению

администрации Калачёвского

муниципального района

от 02.11.2015 № 1051
[image: image1.jpg]

	№ в схеме
	Адрес места расположения объекта

	103
	г.Калач-на-Дону,

ул.Октябрьская,

остановка «Станица»,

чётная сторона

Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории Калачёвского городского поселения

Калачёвского муниципального района

Приложение к постановлению

администрации Калачёвского

муниципального района

от 02.11.2015 № 1051

                                                                                                                                                                            [image: image2.jpg]

	№ в схеме
	Адрес места расположения объекта

	104
	г.Калач-на-Дону,

ул.Маяковского,

(у маг. «Радеж»)

Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории Береславского сельского поселения

Калачёвского муниципального района

Приложение к постановлению

Администрации Калачевского

муниципального района

от 02.11.2015 №1051

[image: image3.png]

	№ в схеме
	Адрес места

расположения объекта

	                18
	п. Береславка,

ул. Больничная, д.3

Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории Береславского сельского поселения

Калачёвского муниципального района

Приложение к постановлению

Администрации Калачевского

муниципального района

от 02.11.2015 №1051

[image: image4.png]

	№ в схеме
	Адрес места

расположения объекта

	                19
	п. Береславка, 25л

Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории   Логовского сельского поселения

Калачёвского муниципального района

Приложение к постановлению

Администрации Калачевского

муниципального района

от 02.11.2015 №1051
[image: image5.png]

	№ в схеме
	Адрес места расположения объекта

	                1
	Х. Логовский

ул. Ленина

103

1111

104